

HANS JUEL JENSEN ApS. VOGNMAND OG ENTREPRENØR
Dannesbovej 54, Brylle, 5690 Tommerup

CVR-nr. 69 99 25 28

Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018

(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2018

Hans Juel Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	14
Balance 30. juni	15
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HANS JUEL JENSEN ApS. VOGNMAND OG ENTREPRENØR Dannesbovej 54 Brylle 5690 Tommerup CVR-nr.: 69 99 25 28 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Hjemsted: Assens Kommune
Bestyrelse	Hans Juel Jensen Morten Juel Jensen Helle Juel Jensen
Direktion	Hans Juel Jensen, direktør
Revision	Revision Faaborg Registreret Revisionsanpartsselskab Mørkebjergvej 3 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Nordea Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som vognmand og entreprenør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 874.021, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.063.284.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		18.157.039	16.915.242
Personaleomkostninger	1	-13.262.490	-11.711.343
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.894.549	5.203.899
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.323.860	-3.026.397
Andre driftsomkostninger		-89.203	-60.001
Resultat før finansielle poster		1.481.486	2.117.501
Finansielle indtægter	2	718	3.327
Finansielle omkostninger	3	-291.526	-319.180
Resultat før skat		1.190.678	1.801.648
Skat af årets resultat		-316.657	-405.207
Årets resultat		874.021	1.396.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	450.000
Overført resultat		624.021	946.441
		874.021	1.396.441

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		13.917.708	13.707.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.165	78.383
Materielle anlægsaktiver	4	<u>14.011.873</u>	<u>13.785.561</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.011.873</u>	<u>13.785.561</u>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Handelsejendom		1.317.702	1.439.875
Varebeholdninger		<u>1.332.702</u>	<u>1.454.875</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.449.731	4.351.947
Igangværende arbejder for fremmed regning		216.375	87.925
Andre tilgodehavender		992.830	200.235
Periodeafgrænsningsposter		273.032	302.169
Tilgodehavender		<u>6.931.968</u>	<u>4.942.276</u>
Likvide beholdninger		<u>57.846</u>	<u>165.827</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.322.516</u>	<u>6.562.978</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.334.389</u></u>	<u><u>20.348.539</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		3.513.284	2.889.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	450.000
Egenkapital	5	<u>4.063.284</u>	<u>3.639.263</u>
Hensættelse til udskudt skat		830.603	898.176
Hensatte forpligtelser i alt		<u>830.603</u>	<u>898.176</u>
Leasingforpligtelser		4.347.328	3.801.106
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.347.328</u>	<u>3.801.106</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.956.441	1.975.735
Kreditinstitutter		1.483.601	1.747.036
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.525	33.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.524.988	1.855.629
Selskabsskat		337.343	273.314
Anden gæld		5.743.276	6.125.080
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.093.174</u>	<u>12.009.994</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.440.502</u>	<u>15.811.100</u>
Passiver i alt		<u>22.334.389</u>	<u>20.348.539</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.195.185	9.755.739
Pensioner	1.452.634	1.362.713
Andre omkostninger til social sikring	532.139	523.696
Andre personaleomkostninger	<u>82.532</u>	<u>69.195</u>
	<u>13.262.490</u>	<u>11.711.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>30</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>718</u>	<u>3.327</u>
	<u>718</u>	<u>3.327</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>291.526</u>	<u>319.180</u>
	<u>291.526</u>	<u>319.180</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	31.428.728	262.425
Tilgang i årets løb	4.155.286	39.399
Afgang i årets løb	-1.431.096	0
Kostpris 30. juni 2018	34.152.918	301.824
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	17.721.550	184.042
Årets afskrivninger	3.045.160	23.617
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	188.488	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-719.988	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	20.235.210	207.659
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	13.917.708	94.165
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	6.677.698	0

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	300.000	2.889.263	450.000	3.639.263
Betalt ordinært udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	624.021	250.000	874.021
Egenkapital 30. juni 2018	300.000	3.513.284	250.000	4.063.284

Noter**6 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	789.549	740.712	740.712	0
Leasingforpligtelser	4.987.292	5.563.057	1.215.729	0
	5.776.841	6.303.769	1.956.441	0

Realkreditlån i handelsejendom:

Gæld 30. juni 2018 kr. 740.712. Afdrag næste år kr. 48.722. Restgæld efter 5 år kr. 497.312.

7 Eventualposter mv.

Leje af lokaler m.v. udgør årligt kr. 236.127. Aftalerne er ikke tidsbegrænsede, men kan opsiges af begge parter med 0 - 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 34.032.

Selskabet leaser driftsmateriel med operationel leasing. Aftalerne har en resterende løbetid på 44 - 59 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 2.241.761. Den årlige leasingydelse udgør kr. 494.196.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 950.000, er der givet pant i handelsejendommen Røddamsvej 32 m.fl., Ryslinge, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør kr. 1.317.702.

Til sikkerhed for mellemværende med bank har selskabet givet løsøre pant kr. 5.500.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet pantet udgør pr. 30/6 2018 kr. 150.490.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør kr. 6.677.698, jf. note, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30/6 2018 opgjort til kr. 5.563.057.